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Landeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 30.03.11
Der Oberburgermeister

Einladung

Sitzung - UWE/020(V)/11
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur Umwelt und | Dienstag, Altes Rathaus, 17:00Uhr Uhr
Energie Beimszimmer
12.04.2011
Tagesordnunag:
Offentliche Sitzung
1 Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschriften vom 17.02.2011 und 15.03.2011
4 Beschlussvorlagen
4.1 Behandlung der Stellungnahmen zur 1. Anderung des DS0026/11

Bebauungsplanes Nr. 103-2E "Rothenseer Verbindungskanal”

4.2 Offentliche Auslegung des 2. Entwurfs der Anderung des B-Planes DS0027/11
Nr. 103-E "Rothenseer Verbindungskanal"

4.3 Behandlung der Stellungnahmen zum Entwurf der 2. Anderung des DS0049/11
Bebauungsplanes Nr. 111-2 "Olvenstedter Graseweg"

4.4 Offentliche Auslegung des 2. Entwurfs der 2. Anderung des B- DS0050/11
Planes Nr. 111-2 "Olvenstedter Graseweg"
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6.1

Konzessionsvertrag

Abwagung zum Bebauungsplan Nr. " 242-1.1 Im Elbbahnhof"

Satzung zum Bebauungsplan Nr. " 242-1.1 Im Elbbahnhof"

Abwagung zum Bebauungsplan Nr. 134-7 "Lubecker Stral3e 2/
Insleber Strale"

Offentliche Auslegung des Entwurfs zum B-Plan Nr. 134-7
"LUbecker Stralle 2/ Insleber Stralke"

Antrage

Fundamentfreilegung Ulrichskirche

Fundamentfreilegung Ulrichskirche

Fundamentfreilegung Ulrichskirche

LH Magdeburg - Zweitgriinste Stadt Deutschlands

LH Magdeburg - Zweitgriinste Stadt Deutschlands

Mietspiegel fir Magdeburg

Mietspiegel fur Magdeburg

Offentlicher Fahrrad-Aktionstag

Offentlicher Fahrrad-Aktionstag

Informationen

Uberplanung des Gebietes am Salbker See |

Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg Nr. 14 vom 08. April 2011 Seite

DS0057/11

DS0074/11

DS0075/11

DS0588/10

DS0589/10

A0119/10

A0119/10/1

S0248/10

A0144/10

S0042/11

A0182/10

S0016/11

A0008/11

S0056/11

10067/11

311



312

3
7 Verschiedenes
Nichtoéffentliche Sitzung
8 Beschlussvorlagen
8.1 Verkauf eines Grundstlickes DS0067/11
Vorsitzende/r SchriftfGhrer/in
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